
Małopolski  Dzień  Rodzin
Zastępczych  pn.  „NAKRĘĆ  SIĘ
NA RODZINĘ!”
Samorząd Województwa Małopolskiego organizuje Małopolskie Dni
Rodziny, których uwieńczeniem będzie Małopolski Dzień Rodzin
Zastępczych.  Wydarzenie  będzie  miało  miejsce  w  Muzeum
Lotnictwa Polskiego w Krakowie w dniu 22 maja 2019 r. od
godziny 11:00.
W  ramach  w/w  obchodów  odbędzie  się  Konferencja  „Piecza
zastępcza – kierunek Rodzina”, której towarzyszyć będzie wiele
atrakcji zarówno dla dzieci, jak i całych rodzin. W wydarzeniu
wezmą  udział  małopolskie  rodziny  zastępcze,  kadry  systemu
wspierania rodziny i pieczy zastępczej, przedstawiciele władz
województwa  małopolskiego,  a  także  przedstawiciele  władz
państwowych. W tym wyjątkowym spotkaniu udział weźmie Pani
Beata Szydło – Wiceprezes Rady Ministrów.

Szczegółowy  harmonogram  w  załączniku:  Harmonogram
Małopolskiego  Dnia  Rodzin  Zastępczych

Więcej informacji w LINKU

Inauguracja  13.  edycji
Festiwalu  Muzyka  Zaklęta  w
Drewnie
Małopolska  Organizacja  Turystyczna  zaprasza  na  13.  edycję
Festiwalu  Muzyka  Zaklęta  w  Drewnie.  Inauguracja  wydarzenia
odbędzie się już 26 maja o godzinie 18:00 na Rynku w Starym
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Sączu.  Muzyczne  lato  na  Szlaku  Architektury  Drewnianej
zainauguruje zespół Hrdza, który został założony w 1999 r. w
Preszowie na Słowacji.

Już  po  kilku  latach  działalności  zespół  zdobył  dużą
popularność i uznanie krytyki. W ślad za ich pierwszą płytą
„Muzyčka” posypały się prestiżowe nagrody i wyróżnienia oraz
zaproszenie na najważniejsze festiwale folkowe na Słowacji i w
Czechach.  W  2016  roku  Zespół  Hrdza  doszedł  do  finału
telewizyjnego  programu  „Czesko-słowacki  Mam  talent!”

Repertuar zespołu oparty jest w głównej mierze na autorskich
pomysłach  muzycznych  lidera  Slavomira  Gibartiego,  którego
kompozycje nawiązują do tematów tradycyjnej muzyki słowackiej,
ale zbudowane są na współczesnych aranżacjach związanych z
muzyką rock, folk i pop. Wielkim skarbem zespołu jest obecna
wokalistka Susanna Jara. Koncert wzbogacony będzie o występ
tancerzy grupy Bardfa. Partnerem koncertu jest Gmina Stary
Sącz.

W  ciągu  dalszych  trzech  miesięcy  odwiedzimy  najpiękniejsze
zakątki  Małopolski  i  poznamy  wyjątkowe  dziedzictwo  Szlaku
Architektury  Drewnianej,  w  tym  świątynie  wpisane  na  listę
światowego  dziedzictwa  UNESCO.  Wysłuchamy  artystów
prezentujących różne gatunki, style i klimaty muzyczne. Już po
raz  czwarty  w  ramach  wymiany  koncertowej  spotkamy  się  z
artystami  związanymi  z  Wędrownym  Festiwalem  Filharmonii
Łódzkiej KOLORY POLSKI. Ponownie w tym roku jeden z koncertów
dedykowany będzie najmłodszym, a aż dwa koncerty połączone
zostaną z tańcem.

Czy nie warto zatem zaplanować czasu tak, aby stać się częścią
tych niezwykłych wydarzeń?

Wstęp na wszystkie koncerty wolny!
www.facebook.com/MuzykaZakletaWDrewnie
www.facebook.com/drewniana.malopolska

 

http://www.facebook.com/MuzykaZakletaWDrewnie
http://www.facebook.com/drewniana.malopolska
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Program 13 edycji Festiwalu MUZYKA ZAKLĘTA W DREWNIE

Słowniczek Wyborczy
27  maja  odbędą  się  powszechne  wybory  do  Parlamentu
Europejskiego, z tej okazji Inicjatywa Edukacji Obywatelskiej
przy współpracy ze Związkiem Powiatów Polskich przygotowały
dla wyborców „Słowniczek Wyborczy – wybory do Parlamentu UE”.
Zapraszamy do skorzystania.

 

Słowniczek i kalendarz wyborczy

ZS  im.  KEN  Tymbark  –  obóz
klas wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny.

W pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali
z Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu
na miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia,
które  prowadziło  6  instruktorów  z  16  batalionu
powietrznodesantowego  w  Krakowie.

Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe  uczestniczyli  w
zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w różnym terenie,
działań  saperskich,  łączności  i  chemicznych.  Kolejny  dzień

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/Program-13-edycji-Festiwalu-MUZYKA-ZAKLĘTA-W-DREWNIE.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/slowniczek-wyborczy/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/Słowniczek-i-kalendarz-wyborczy_OK.pdf
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kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki. Ponadto klasy
drugie  uczestniczyły  w  egzaminie  praktycznym  z  przedmiotów
wojskowych.

Natomiast  w  godzinach  popołudniowych  klasa  pierwsza  brała
udział w marszu na szczyt Mogielicy a klasy drugie zaliczyły
bieg  na  orientację  oraz  zajęcia  ze  strzelectwa.  Najlepszą
drużynę oraz najlepszych strzelców (Angelika Kożuch i Dawid
Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi  upominkami.  Przeprowadzono
również strzelenia do celów reaktywnych w ramach rywalizacji
indywidualnej.

W  ostatnim  dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę
kulową w Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego
zapłonu (kbks) a także uczniowie klas drugich odbyli egzamin z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.

link do galerii zdjęć:

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1938318336273376&typ
e=3

Ogólnopolski  Rajd  Rowerowy
Grand Prix Amatorów
2 czerwca przez powiat limanowski przejedzie Rajd Rowerowy
Grand  Prix  Amatorów.  Zobaczcie  szczegóły  tego  sportowego
 wydarzenia. `

Na pełną przyjemnych rozmaitości trasę nasz frajdowny peleton

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1938318336273376&type=3
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1938318336273376&type=3
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-rajd-rowerowy-grand-prix-amatorow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-rajd-rowerowy-grand-prix-amatorow/


wyruszy z podkrakowskich Myślenic, które stanowią znakomitą
bazę wypadową do eksploracji malowniczej okolicy, a dzięki
przemyślanym  inwestycjom  coraz  pewniej  czują  się  na
turystycznej  i  sportowo-rekreacyjnej  mapie  Polski.
Rozpoczniemy spokojnie wzdłuż rzeki Raby, ale tego dnia na
nizinach nie zamierzamy spędzić zbyt wiele czasu – drugi etap
tegorocznych  „beskidzkich  zmagań”  będzie  narysowany  mocno
falującą kreską! – informują organizatorzy.

Naszym zwyczajem pokusimy się o przygotowanie trasy pięknej
widokowo i wymagającej fizycznie, ale nie ekstremalnie trudnej
– tak, aby każdemu śmiałkowi dała się odpowiednio we znaki,
ale  jednocześnie  była  w  zasięgu  odpowiednio  przygotowanego
miłośnika jazdy po pagórkach. A tych nie będzie brakowało!
Przewidujemy  zarówno  kilka  ostrzejszych  hopek,  jak  i
dłuższych,  ale  umiarkowanie  stromych  wzniesień.  Punktem
kulminacyjnym  będzie  leżąca  pod  Mogielicą  przełęcz  Rydza-
Śmigłego (Chyszówki, 700 m npm.), na którą prowadzi smakowity
i  relaksujący  7-kilometrowy  podjazd.  Ponieważ  na  całym
dystansie wynoszącym ok. 115 km otrzemy się o 2.000 m łącznego
przewyższenia, to dla Uczestników oczekujących łagodniejszego
traktowania planujemy przygotować też wersję lekko skróconą. –
dodają.

Formularz  rejestracyjny  znajduje  się  na
www.protimer.pl/bio/569, a w każdym z rajdów może wziąć udział
do 150 Uczestników.

Poniżej przedstawiamy szczegółowy plan wydarzenia:
09.00 Otwarcie Biura Rajdu, rejestracja
10.45 Odprawa organizacyjno-techniczna dla Uczestników i Służb
Technicznych
11.00 Start Honorowy
14.00 Przewidywany finisz pierwszych Uczestników
16.00 Dekoracja Zwycięzców i wręczenie nagród
17.00 Zakończenie Rajdu

Nasze strony:

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.protimer.pl%2Fbio%2F569%3Ffbclid%3DIwAR3JxCCaS7PM_TBnvAOEVzO_oVjKsvhb55CDZGad8lYui0RRIF5DR_MnPp4&h=AT3p6B8FgqqhZzrWBHKUhhUb2yjIq6IKgNCf0Nvu-tVW60CYJr7v2x-0R_5JKrz_e_GrSRoKaZZ3f-CqZYALuvKHeGDNgxRAVvAAkGAFoz7ZRP_moBfFYSPt9twUfu-Cjw


www.rajdydlafrajdy.pl/edycja-2019/malopolskie

www.facebook.com/rajdydlafrajdy
www.instagram.com/rajdy.dla.frajdy
www.strava.com/clubs/rajdydlafrajdy

 

Zgłoś  swój  pomysł  do  4.
edycji BO Małopolska!
Masz  pomysł  na  wydarzenie,  które  spodoba  się  mieszkańcom
Twojego powiatu? Widzisz, że potrzebna jest jakaś inwestycja
albo  inicjatywa,  która  pomoże  rozwiązać  społeczny  problem?
Chcesz, żeby w Twojej okolicy było ciekawiej lub po prostu –
piękniej? Dobrze się składa – już 27 maja rusza składanie
zadań  do  4.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego.  Swój  pomysł  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec
województwa, który skończył 16 lat. Na wypełnione formularze
urząd  marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  17
czerwca.

– 12 milionów złotych – tyle pieniędzy przeznacza w tym roku
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  na  realizację  4.   edycji
Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. To aż o 4
mln zł więcej niż przed rokiem! W efekcie uda się zrealizować
znacznie więcej projektów niż w poprzednich edycjach. Warto
więc spróbować swoich sił i zgłosić swój pomysł – istnieje
spora szansa, że doczeka się realizacji – mówi Anna Pieczarka
z zarządu województwa.

JAK ZGŁOSIĆ ZADANIE W 4 EDYCJI BO MAŁOPOLSKA?
W ramach regionalnego budżetu obywatelskiego zrealizowano w

http://www.rajdydlafrajdy.pl/edycja-2019/malopolskie
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ostatnich  latach  bardzo  wiele  projektów  kulturalnych,
zdrowotnych,  ekologicznych,  edukacyjnych,  skierowanych  do
seniorów czy osób niepełnosprawnych. Wśród nich znalazły się
m.in.  zajęcia  terapeutyczne,  warsztaty  sztuki  ludowej,
szkolenia dla młodych piłkarzy, a także akcja sadzenia drzew,
montaż  defibrylatorów  ratujących  życie  czy  uruchomienie
książkomatu w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej. Różnorodność
jest ogromna – niemal każdy ma więc szansę zrealizować swój
pomysł! Ważne tylko, żeby nie był zbyt lokalny – zgłaszane do
budżetu obywatelskiego województwa małopolskiego zadanie musi
obejmować  swoim  zasięgiem  minimum  jeden  powiat  lub  miasto
Kraków.

Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 4. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,
których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który w kolejnych latach generuje koszty utrzymania, musimy
pamiętać,  że  rocznie  nie  mogą  one  przekraczać  10%  kwoty
realizacji tego zadania.

W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych,  jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.
wydarzenia,  warsztaty  itp.  Trzeba  jednak  pamiętać,  że  ze
środków  budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą
realizowane  te  zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu
wyłącznie dokumentacji projektowej czy realizacji jednego z
etapów większej inwestycji.

Uwaga – Twój pomysł już na etapie składania musi poprzeć 30
mieszkańców, którzy skończyli 16 lat i mieszkają na terenie
subregionu, którego to zadanie dotyczy. Dowodem tego poparcia
jest lista podpisów, którą trzeba dołączyć do formularza.

WAŻNE TERMINY – NIE PRZEGAP!



Wypełniony  formularz  zgłoszenia  zadania  i  listę  poparcia
należy złożyć w urzędzie marszałkowskim w terminie od 27 maja
do  17  czerwca.  Pamiętaj  –  musisz  dokładnie  przestrzegać
terminu. Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za wcześnie lub za
późno – nie zostanie w ogóle wzięte pod uwagę. Na stronie BO
Małopolska  jest  już  dostępny  formularz  (zakładka  „O
budżecie”).  Warto  jednak  poczekać  na  uruchomienie
internetowego generatora wniosku – łatwiej wypełnisz formularz
i unikniesz wielu błędów. Generator pojawi się na stronie już
27 maja.

Jak złożyć wypełniony formularz? Można to zrobić osobiście,
przynosząc  dokumenty  na  dziennik  podawczy  urzędu  (ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  lub  ul.  Basztowa  22,  31-156
Kraków) lub do którejś z agend zamiejscowych – w Nowym Sączu,
Tarnowie lub Oświęcimiu – bądź wysłać je pocztą. Pamiętaj
jednak, że decyduje data wpływu do urzędu (bądź agendy), a nie
stempla pocztowego. Dopilnuj więc, żeby Twój formularz dotarł
na czas.

Zadania  można  również  zgłaszać  drogą  elektroniczną  –  za
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej. W ten sposób
można jednak wysłać tylko formularz, wymaganą listę poparcia
trzeba będzie dostarczyć w oryginale do urzędu pocztą lub
osobiście.

Wzór formularza i listy poparcia można znaleźć na stronie
www.bo.malopolska.pl

ZŁOŻYŁEM FORMULARZ – I CO DALEJ?

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  budżetu
obywatelskiego, zostanie sprawdzone przez pracowników urzędu
marszałkowskiego. Do 26 lipca Zarząd Województwa Małopolskiego
opublikuje  na  www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich
zgłoszonych zadań, z wyszczególnieniem odrzuconych propozycji.
Co ważne – lista ta nie jest ostateczna, bo  w 4. edycji
wprowadzono  możliwość  odwołania  się  od  tej  decyzji  ZWM.

http://www.bo.malopolska.pl


Zgodnie  z  regulaminem  budżetu  obywatelskiego,  autor
odrzuconego zadania będzie miał na to 5 dni roboczych od dnia
opublikowania wspomnianej listy. Odwołania będzie rozpatrywać
Rada Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie, będą dopuszczone do głosowania. W tym roku potrwa
ono od 9 do 30 września.

III  Konwent  Starostów
Województwa Małopolskiego
Wczoraj 14 maja w Starostwie Powiatowym w Krakowie odbył się
III  Konwent  Starostów  Województwa  Małopolskiego,  w  którym
brali  udział  Starostowie  oraz  Prezydenci  Miast  na  Prawach
Powiatu z terenu małopolski. Powiat Limanowski reprezentował
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Po przywitaniu wszystkich starostów przez gospodarza miejsca i
przewodniczącego  Konwentu  starostę  krakowskiego  Wojciecha
Pałkę, przewodniczący Kolegium Forum e-Geodezja Andrzej Pajor
przedstawił  aktualną  informację  i  problemy  związane  z
prowadzeniem  projektów  dotyczących  e-geodezji  w  informacji
przestrzennej.

Następnie Małopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny
Jarosław Foremny zaprosił starostów do współpracy we wspólnej
dbałości  o  bezpieczeństwo  zdrowotne  mieszkańców  małopolski.
Nawiązał on również do jubileuszu 100-lecia działalności służb
sanitarno-epidemiologicznych w Polsce.

W kolejnym punkcie dyrektor Wydziału Geodezji, Kartografii i
Katastru  Starostwa  Powiatowego  w  Krakowie,  Leszek  Wojciech

https://powiat.limanowski.pl/blog/iii-konwent-starostow-wojewodztwa-malopolskiego/
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Basta  omówił  najważniejsze  zmiany  w  znowelizowanej  ustawie
prawo geodezyjne i kartograficzne. Później wiceprzewodniczący
Konwentu,  starosta  myślenicki  Józef  Tomal  omówił  sytuację
kadrową i finansową pielęgniarek w Domach Pomocy Społecznej.

W ostatnim punkcie spotkania omówiono sprawy bieżące dotyczące
m.  in.  służby  zdrowia,  remontów  dróg  z  Funduszu  Dróg
Samorządowych,  odznaczenia  Bene  Meritus  Powiatom  oraz
organizacji  kolejnego  posiedzenia  Konwentu.

Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 16 maja 2019 r. biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów
będzie NIECZYNNE, natomiast  17 maja 2019 r. Rzecznik będzie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/60355019_431938441002067_1049730474324262912_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/59162/
https://powiat.limanowski.pl/blog/59162/


przymował w godzinach od 800-1500

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
w zakładce Powiatowego Rzecznika Konsumentów lub na Dzienniku
Podawczym  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej)  można  składać
osobiście  na Dzienniku Podawczym lub wysłać pocztą na adres:
Starostwo Powiatowe w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34-600
Limanowa. Wnioski zostaną rozpatrzone po 16 maja.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:
801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia
zgodny z taryfą swojego operatora.

Bezpłatne  porady  można  również  uzyskać  kierując  zapytanie
drogą mailową na adres: porady@dlakonsumentow.pl

 

 

 

 

II etap „Konkursu Pomysł na
Biznes  w  Powiecie
Limanowskim” za nami!
10 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej miało miejsce
posiedzenie komisji konkursowej Konkursu Pomysł na Biznes w

https://powiat.limanowski.pl/powiatowy-rzecznik-konsumenta/
mailto:porady@dlakonsumentow.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/ii-etap-konkursu-pomysl-na-biznes-w-powiecie-limanowskim-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ii-etap-konkursu-pomysl-na-biznes-w-powiecie-limanowskim-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ii-etap-konkursu-pomysl-na-biznes-w-powiecie-limanowskim-za-nami/


Powiecie Limanowskim.

 

Do drugiego etapu konkursu zakwalifikowanych zostało dziesięć
najlepszych zespołów, które zaprezentowały swoje pomysły przed
komisją konkursową SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ

Zaprezentowane prace konkursowe:
EP-Studio Stańdo E., Bieda P. – S.J.
Patryk Bieda, Eryk Stańdo

„5D-Box” RUSNAK&TOPORKIEWICZ SP.J
Mariola Rusnak, Mariola Toporkiewicz

Agencja reklamowa WENA sc
Weronika Filipek i Natalia Kapturkiewicz

Świecące Gwiazdeczki
Bożena Mozdyniewicz i Paulina Rozwadowska

„ANIMAL EYES”
Julia Zoń, Justyna Katra

„Lime-S-Lim”  Wypożyczalnia  elektronicznego  sprzętu
transportowego
Aneta Pajor, Gabriela Szotkowska

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/SKŁAD-KOMISJI-KONKURSOWEJ.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_2401.jpg


TWIST YOUR HIPS K. Szczepaniak O. Daniel S.C.
Karolina Szczepaniak, Oliwia Daniel

Pasieka „Pszczółka”
Wojciech Węglarz i Michał Łabuz

GREEN FARM
Gabriela Dara, Natalia Boduch

SAVED
Natalia Wcisło, Zuzanna Drąg

Komisja  konkursowa  oprócz  oryginalności  i  innowacyjności
pomysłów  oceniała  analizę  przedsięwzięcia  w  otoczeniu,
znajomość  branży,  umiejętność  prezentacji  pomysłu,
argumentacji, a także znajomość zagadnień oraz uzasadnienie
realności i innowacyjności pomysłu.

Laureaci  konkursu  zaprezentują  swoje  pomysły  szerszej
publiczności  podczas  czerwcowej  gali  finałowej  konkursu
„Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”, która odbędzie się
w Zespole Szkół Nr 1 w Limanowej.

GALERIA

 

Znamy  zwycięzców  Druzbacki
2019!
W  dniach  9-12  maja  2019  r.  w  Gminnym  Ośrodku  Kultury  w
Podegrodziu odbył się 37. Konkurs Muzyk, Instrumentalistów,
Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych „DRUZBACKA”. Z licznymi
miejscami  na  podium  oraz  nagrodami  wróciły  osoby

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2750244698324187
https://powiat.limanowski.pl/blog/znamy-zwyciezcow-druzbacki-2019/
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reprezentujące  zespoły  regionalne  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Jury  w  składzie:  Anna  Borucka-Szotkowska  –  etnomuzykolog,
Jadwiga Adamczyk – muzyk – MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu, Artur
Czesak – językoznawca i Benedykt Kafel – etnograf – MCK SOKÓŁ
w Nowym Sączu przez dwa dni słuchało występów artystów.

Konkurs prowadził oraz występy uczestników zapowiadał Marian
Wójtowicz  Radny  Powiatu  Limanowskiego.  Po  przesłuchaniu  i
gruntownej  ocenie  112  prezentacji  konkursowych,  których
wykonawcy  pochodzili  z  siedmiu  powiatów  (dębickiego,
gorlickiego,  jasielskiego,  limanowskiego,  myślenickiego,
nowosądeckiego,  suskiego)  z  województw  małopolskiego  i
podkarpackiego, w tym: 24 muzyk (14 dorosłych, 8 młodzieżowych
i  2  dziecięcych),  33  instrumentalistów  (17  dorosłych,  9
młodzieżowych, 7 dziecięcych), 24 grup śpiewaczych dorosłych,
23  śpiewaków  solistów  (8  dorosłych,  8  młodzieżowych,  7
dziecięcych), 7 mistrzów z uczniami, jednego drużby weselnego
–komisja  postanowiła  przyznać  następujące  nagrody  i
wyróżnienia:

DRUZBACKA 2019r. – Szczegółowe wyniki

NAGRODZONE OSOBY I ZESPOŁY Z TERENU POWIATU LIMANOWSKIEGO:

KONKURS MUZYK LUDOWYCH
Kategoria dorosłych:
I miejsca:
– JURKOWIANIE z Jurkowa
– DOLINA MSZANKI z Mszany Górnej
– SPOD KICEK z Mordarki
II miejsce:
– SZCZYRZYCANIE ze Szczyrzyca
III miejsca:
– DOLINA SŁOMKI ze Stronia
– muzyka rodzinna Smaciarzów z Niedźwiedzia
wyróżnienie:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/Druzbacka-2019-Protokół.pdf


– SŁOPNICZANIE ze Słopnic
Kategoria młodzieżowa:
I miejsce:
– MŁODE GORCE z Kamienicy
II miejsce:
– LIMANOWIANIE z Limanowej
III miejsce:
– ZASADNIOKI z Zasadnego
Kategoria dziecięca:
wyróżnienie SZCZYRZYCANIE ze Szczyrzyca
KONKURS INSTRUMENTALISTÓW
Kategoria dorosłych:
Nagroda główna „Złote Skrzypce” Paweł Mrózek z Jurkowa
I miejsce:
– Wojciech Kaleta z Mszany Dolnej
II miejsca:
– Aleksandra Śliwa ze Słopnic
– Marcin Boczoń z Półrzeczek
III miejsca:
– Edward Mąka z Limanowej
– Sławomir Kurek z Wilkowiska
– Tadeusz Citak z Kamienicy
Wyróżnienie Maciej Liszka ze Stronia
Dyplomy  uczestnictwa  otrzymali:  Jerzy  Hebda  z  Przyszowej,
Józef Tokarczyk z Mordarki
Kategoria młodzieżowa:
wyróżnienie Kinga Baniak ze Szczyrzyca
Kategoria dziecięca:
I miejsce:
– Wiktoria Jakieła z Męciny
II miejsce:
– Hubert Adamczyk z Poręby Wielkiej
III. KONKURS GRUP ŚPIEWACZYCH W KATEGORII DOROSŁYCH:
I miejsca:
– KASINIANIE-ZAGÓRZANIE (męska) z Kasiny Wielkiej
– ŚWARNI ŁOJCE z Sadku-Kostrzy
II miejsce:



– MSZANICANKI z Mszany Dolnej
III miejsca:
– żeńska LIMANOWIANIE z Limanowej
– KIJOM WORCI z Pisarzowej
– SPOD KICEK z Mordarki
Wyróżnienie JURKOWIANIE (męska) z Jurkowa
KONKURS ŚPIEWU SOLOWEGO
Kategoria dorosłych:
III miejsce:
– Mariola Lorek z Przyszowej
Wyróżnienie Barbara Stożek z Mszany Dolnej
Kategoria młodzieżowa:
Dyplom uczestnictwa otrzymała Anna Łysek z Mszany Dolnej
Kategoria dziecięca:
I miejsce:
– Witold Sewiło z Jodłownika
II miejsce:
– Magdalena Opiela z Przyszowej
III miejsce:
– Adam Dutka z Męciny
KONKURS MISTRZ I UCZEŃ
I miejsce:
– Tobiasz Krzysztof z Mszany Górnej z uczniem Jakubem Kuczajem
III miejsce:
– Dominik Mól ze Starej Wsi z uczniem Pawłem Skoczniem
I  miejsce  dla  instrumentalistów  Pawła  Mrózek  z  Jurkowa,
Sławomira Kurka z Wilkowiska.

– Gratuluję wszystkim osobom i zespołom, szczególnie tym z
terenu  powiatu  limanowskiego,  które  brały  udział  w  37.
Konkursie  Muzyk,  Instrumentalistów,  Śpiewaków  Ludowych  i
Drużbów Weselnych „DRUZBACKA”. To dzięki Wam wartości muzyczne
kultury  ludowej   są  promowane  i  przekazywanie  kolejnym
pokoleniom. Każdy twórca ma swój wyjątkowy styl przekazywania
muzyki regionu i to właśnie ta różnorodność jest bardzo cenna,
ponieważ  świadczy  o  Waszej  artystycznej  indywidualności.
Cieszę się, że tak chętnie i z tak wysokimi wynikami bierzecie



udział w licznych konkursach i przeglądach, przyczyniając się
do  promowania  piękna  i  tradycji  naszego  regionu  –  mówi
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.


